


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 44 42 40

PROVINCIA DI VERBANO-CUSIO-OSSOLA

290 OMEGNA Start Village 2.6 11.40 11.40 11.40

305 OMEGNA km 0 0.0 0.0 198.0 11.45 11.45 11.45

472 Nonio sp.46 2.8 2.8 195.2 11.52 11.53 11.53

PROVINCIA DI NOVARA

388 Alzo sp.46 7.7 10.5 187.5 12.02 12.03 12.04

458 Pogno sp.76 4.3 14.8 183.2 12.08 12.09 12.11

PROVINCIA DI VERCELLI

560 Cremosina galleria (197m)-sp.76 4.2 19.0 179.0 12.14 12.16 12.18

400 Valdugna sp.76 3.7 22.7 175.3 12.19 12.21 12.23

359 Borgosesia P.Cavour-sp.299 5.2 27.9 170.1 12.25 12.27 12.30

338 Bornate sp.71 2.4 30.3 167.7 12.28 12.31 12.33

PROVINCIA DI BIELLA

373 galleria 200m 3.3 33.6 164.4 12.33 12.36 12.39

377 Azoglio sp.236 0.4 34.0 164.0 12.34 12.36 12.39

403 Sostegno v.Circonvallazione 3.4 37.4 160.6 12.39 12.41 12.45

290 Villa del Bosco sp.64 5.0 42.4 155.6 12.45 12.48 12.52

PROVINCIA DI VERCELLI

269 Incr. sp.142 sp.64 2.5 44.9 153.1 12.48 12.51 12.55

225 Rovasenda sp.3 7.4 52.3 145.7 12.57 13.01 13.05

189 Buronzo sp.3 7.3 59.6 138.4 13.06 13.11 13.15

184 Fornace Crocicchio sp.3 5.0 64.6 133.4 13.13 13.17 13.22

183 Carisio sp.3 5.2 69.8 128.2 13.19 13.24 13.29

184 P.L. sp.3 3.7 73.5 124.5 13.25 13.30 13.35

185 Santhià v.Matteotti-sp.3 1.8 75.3 122.7 13.27 13.32 13.38

182 Tronzano Vercellese sp.3 3.5 78.8 119.2 13.31 13.37 13.43

182 Bianzè sp.3 5.8 84.6 113.4 13.39 13.44 13.50

182 Livorno Ferraris sp.2 5.4 90.0 108.0 13.45 13.51 13.58

154 P.L. sp.2 9.1 99.1 98.9 13.56 14.03 14.10

152 Crescentino sp.2 1.0 100.1 97.9 13.58 14.04 14.11

PROVINCIA DI TORINO

172 Cavagnolo sp.590 6.5 106.6 91.4 14.07 14.14 14.21

174 San Sebastiano Po sp.590 7.8 114.4 83.6 14.18 14.25 14.34

191 San Raffaele Cimena sp.590 10.9 125.3 72.7 14.34 14.42 14.51

205 Gassino Torinese sp.590 2.6 127.9 70.1 14.37 14.46 14.55

222 Sambuy v.Rivodora-sp.96 4.6 132.5 65.5 14.44 14.53 15.02

312 Rivodora sp.96 2.8 135.3 62.7 14.48 14.57 15.07

563 Il Pilonetto v.Superga 3.6 138.9 59.1 14.57 15.07 15.17

515 Pino Torinese v.Eremo 9.7 148.6 49.4 15.09 15.19 15.30

556 Col d'Arsete Str. Eremo 2.8 151.4 46.6 15.13 15.23 15.34

402 Pecetto Torinese v.Circonvallazione 2.8 154.2 43.8 15.16 15.26 15.38

340 Bv. per Valle S. Pietro Str. Valle S. Pietro 2.7 156.9 41.1 15.19 15.30 15.42

256 Cambiano sp.122 3.8 160.7 37.3 15.24 15.35 15.47

240 Ins. ss.29 ss.29 2.7 163.4 34.6 15.27 15.38 15.50

248 Santena v.Circonvallazione-sp.122 1.1 164.5 33.5 15.29 15.40 15.52

228 Villastellone sp.122 6.3 170.8 27.2 15.37 15.48 16.01

231 Carignano v,Molinetta-C.so Battisti-sp.143 5.0 175.8 22.2 15.44 15.55 16.09

232 Piobesi Torinese sp.142 8.6 184.4 15.0 15.55 16.07 16.22

239 Candiolo Circonvallazione-v.Stupinigi 3.8 188.2 9.8 16.01 16.14 16.28

243 Palazzina di Caccia v.Torino 7.0 195.2 2.8 16.11 16.24 16.39

242 BEINASCO v.Papa Giovanni XIII 2.8 198.0 0.0 16.14 16.28 16.42

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 19 - 33.6

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 73.5 - 99.1
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Prov/com Distanza Località DIR via km 198
VERBANO-CUSIO-OSSOLA
Omegna

OMEGNA Start Village
OMEGNA sp.46 km 0

sp.46 via delle Brocche
Nonio

sp.46 via Valle Sesia
Nonio sp.46 via Valle Sesia

sp.46 via Valle Sesia
Cesara

sp.46 via Provinciale
Cesara sp.46 via Provinciale

sp.46 via Provinciale
sp.46

NOVARA
Pella

sp.46
sp.46 via Pietro Durio
sp.46 via Madonna del Sasso

Alzo sp.46 via delle Cave
sp.46

San Maurizio d'Opaglio
sp.46
sp.47
sp.47

Pogno
sp.47 via Alzo

Pogno sp.76 via Gozzano
sp.76 via Cremosina

VERCELLI
Valduggia

sp.76
Cremosina sp.76

sp.76 galleria San Bernardo
sp.76
sp.76 via Circonvallazione

Valduggia sp.76 via Circonvallazione
sp.76 via Circonvallazione
sp.76 via Monte Fenera

Borgosesia
sp.76 via Valduggia
sp.75 rotatoria - via Montrigone
sp.75 rotatoria - viale Vittorio Veneto

Borgosesia sp.75 Piazza Cavour
sp.75 viale Carlo Fassò
sp.75 Ponte sul Fiume Sesia
sp.75 Corso Vercelli
sp.75 serie di rotatorie-Corso Vercelli
sp.299 rotatoria 
sp.299

Serravalle Sesia
sp.299

Bornate sp.71
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Prov/com Distanza Località DIR via km 198

GRAN PIEMONTE 2022     Omegna - Beinasco

giovedì 6 ottobre 2022

sp.71
Guardabosone

sp.71
BIELLA
Crevacuore

sp.71 via Valsesia
galleria sp.71 200m

sp.71 via Valsesia
Azoglio sp.236 via Piemonte

sp.236 via Piemonte
sp.236

Sostegno
sp.236 via per Crevacuore
sp.236 via Circonvallazione

Sostegno sp.236 via Circonvallazione
sp.236

VERCELLI
Roasio

sp.64
BIELLA
Villa del Bosco

sp.237
Villa del Bosco sp.237

sp.237
VERCELLI
Roasio

sp.64
Roasio San Maurizio sp.64

sp.64
sp.64 via Torino

Incr. sp.142 sp.64 via per Rovasenda
sp.64

Rovasenda
sp.64
sp.64 via Brusnengo

Rovasenda sp.3 via Buronzo
sp.3
sp.3 sovrappasso ferrovia
sp.3

Buronzo
sp.3
sp.3
sp.3
sp.3 via Vittorio Veneto

Buronzo sp.3 via Roma
sp.3 Corso Umberto I
sp.3 Corso Torino
sp.3 rotatoria
sp.3

Balocco
sp.3

Formigliana
sp.3
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Fornace Crocicchio sp.3
Carisio

sp.3 via Torino
sp.3
sp.3 svincolo A4
sp.3 sottopasso A4
sp.3
sp.3 via Buronzo

Carisio sp.3 via Santhià
sp.3

Santhià
sp.3

P.L. sp.3
sp.3
sp.3 Corso Sempione
sp.3 Corso 25 Aprile
sp.3 via Tagliamento

Santhià sp.3 Corso Nuova Italia
sp.3 via Giacomo Matteotti
sp.3 Corso Due Giugno
sp.3
sp.3 sottopasso A26/A4
sp.3

Tronzano Vercellese
sp.3 serie di rotatorie

Tronzano Vercellese sp.3
sp.3
sp.3 sovrappasso ferrovia

Bianzè
sp.3

Bianzè sp.3
sp.3

Livorno Ferraris
sp.3
sp.3 rotatoria
sp.3 circonvallazione

Livorno Ferraris sp.2
sp.2

Lamporo
sp.2

Crescentino
sp.2

rotatoria
P.L.

via Mazzini
via Bertole Viale
viale 9 Martiri
viale Barriis

Crescentino viale Po

serie di rotatorie/sottopasso sp.31bis
TORINO
Verrua Savoia

sp.107
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sp.107 Ponte sul Fiume Po
sp.107

Brusasco
sp.107

Cavagnolo
sp.107

Cavagnolo sp.590
sp.590

Monteu da Po
sp.590

Lauriano
sp.590

San Sebastiano Po
sp.590

San Sebastiano Po sp.590
sp.590

Castagneto Po
sp.590
sp.590 rotatoria - ponte di Chivasso
sp.590

San Raffaele Cimena
sp.590
sp.590 via Chivasso

San Raffaele Cimena sp.590 via Chivasso
sp.590

Gassino Torinese
sp.590
sp.590 via Chivasso
sp.590 via Circonvallazione

Gassino Torinese sp.590 serie di rotatorie - via Torino
sp.590

Castiglione Torinese
sp.590 via Torino

San Mauro Torinese
sp.590

Sambuy sp.96 via Rivodora
sp.96

Castiglione Torinese
sp.96

Baldissero Torinese
Rivodora sp.96

sp.96
Il Pilonetto sp.4

via dei Colli
via dei Colli

Pino Torinese
strada dei Colli

Pino Torinese sp.5 via Torino
via Eremo
via Eremo

Pecetto Torinese
Col d'Arsete Str. Eremo

Str. Eremo
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Pecetto Torinese via Circonvallazione
via Circonvallazione
strada Chieri
strada Virana 

Bv. per Valle S. Pietro Strada Virana
Strada Valle S. Pietro
Valle San Pietro
Strada Valle S. Pietro

Cambiano
Strada per Pecetto
sovrappasso ferrovia
Strada per Pecetto

Cambiano (cimitero sulla destra)
(fine cimitero)

sp.122 Strada per Chieri
sp.122 sottopasso ferrovia
sp.122 Strada per Chieri

Ins. ss.29 ss.29
ss.29

Santena
Santena sp.122 via Circonvallazione

sp.122 via Circonvallazione
Villastellone

sp.122 via Santena
sp.122 sottopasso ferrovia
sp.122 via Circonvallazione
sp.122 via Carignano

Villastellone sp.122 rotatoria con sp.393-via Carignano
sp.122 sovrappasso A6
sp.122

Carignano
sp.122 via Villastellone
sp.122 Ponte Fiume Po
sp.122 via Villastellone
sp.122 sovrappasso ss.20

Carignano rotatoria - via della Molinetta
via della Molinetta
via San Remigio
Corso Torino
Corso Cesare Battisti
rotatoria - via Valdocco

sp.143 Corso Vinovo
sp.143

Vinovo
sp.143 Strada Carignano
sp.143 via Circonvallazione

Vinovo sp.145 via Circonvallazione
sp.145

Piobesi Torinese
sp.145

Piobesi Torinese sp.142 rotatoria
sp.142
sp.142 Ponte Chisola
sp.142
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Vinovo
sp.142

Candiolo
sp.142
sp.142 rotatoria
sp.142

Candiolo sp.142 Circonvallazione
sp.142 sovrappasso ferrovia

rotatoria - via Stupinigi
via Stupinigi

Nichelino

Candiolo

Nichelino

sp.143 rotatoria - via Vinovo
sp.143 via Vinovo

viale Torino
Stupinigi - Palazzina di Caccia viale Torino

viale Torino
via Felice Bernardi

Beinasco
rotatoria - via Rondò Bernardo
via Gorizia
viale Papa Giovanni XXIII

BEINASCO viale Papa Giovanni XXIII


